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İL GENEL MECLİSİNİN 2017 YILI TEMMUZ AYINA AİT 

 TOPLANTI GÜNDEMİ KONU BAŞLIKLARI 
Toplantı Başlama Tarihi: 03/07/2017 Pazartesi Toplantı Saati: 10:00 

Toplantı Yeri: İl Özel İdaresi, Mimar Sinan Mahallesi, İnönü Caddesi No:167 İl 

Genel Meclisi Toplantı Salonu. 
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   Açılış yoklaması. 

 

   İl Genel Meclisinin 09/06/2017 Cuma günkü toplantıya ait tutanak özetinin 

okunması. 

 

   5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 18. maddesi gereğince, İl Genel Meclis 

Üyeleri tarafından Meclis Başkanlığına verilmesi halinde önerge tekliflerinin 

görüşülmesi. 

 

   3294 Sayılı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışmayı Teşvik Kanunu’nun 7. maddesi 

gereğince, Oğuzlar İlçesi Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Mütevelli 

Heyetinde boşalan üyeliğe yeni bir üyenin seçilmesi.  

 

   Uğurludağ İlçesinde bulunan mülkiyeti İdaremize ait, İlçe Özel İdare hizmet 

binasının zemin katındaki 3/A nolu büronun, Uğurludağ 100. Yıl İlçe Halk 

Kütüphanesi Memurluğu adına ücretsiz olarak tahsisinin yapılması ile ilgili Plan ve 

Bütçe Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

   Çorum Merkez Taşpınar köyünde bulunan sulama havuzunda bakım onarım 

yapılması ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

   Tapulama harici alan üzerinde oluşan köylerin yol ve imar durumlarının 

düzeltilmesi maksadıyla 3194 sayılı İmar Kanunu kapsamında yapılacak projelerle 

bu köylerin tespiti ve neler yapılabilir? Bu konuların araştırılması ile ilgili İmar ve 

Bayındırlık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

   Sağlık Bakanlığı doğrudan akciğer kanseri ve akciğer kanserine neden olduğu 

belirlenen asbest ile ilgili bir çalışmayı faaliyete geçirerek Türkiye asbest kontrolü 

stratejik planı hazırladı. Bu stratejik planı içerisindeki iller arasında Çorum’da 

bulunmaktadır. Halk Sağlığı Kurumu asbestle ilgili ne gibi çalışmalar yapmıştır? 

Alınan sonuçlar ve önlemler nelerdir? Bu konular ile ilgili Çevre ve Sağlık 

Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

  Çorum Merkeze bağlı Uğrak köyünde 3 adet büyükbaş, 10 adet küçükbaş ve 

yüzlerce balık ölümü gerçekleşmiştir. Bu ölümlerin Yılgınözü çayına karışan 

kimyasal atıklardan kaynaklandığı iddia edilmektedir. Derinçaya karışan Yılgınözü 

çayından 20 adet köyün etkilenebileceği iddia edilmekte ve konu basının gündemine 

de düşmüştür. Bu konunun araştırılması ile ilgili Çevre ve Sağlık Komisyonunca 

hazırlanan raporun görüşülmesi. 
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   İlimizdeki tarihi ve turistik yerlerin tanıtılması, turizm paydaşları ile gündemde 

tutulmasını sağlamak amacı ile tur operatörleri, tur şirketleri ve turizm ile 

ilgilenenlerin dikkatlerini Bayat İlçemize çekmek ve Bayat İlçesinin turizminin 

araştırılması ile ilgili Turizm Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.  

 

    Okullarımızda görev yapan psikolojik danışmanların görevleri nelerdir? Psikolojik 

Danışmanlık ve Rehberlik (PDR) sayıları yeterli midir? Okullarımızda rehberlik ve 

psikolojik danışma hizmetleri yürütme komisyonları var mıdır? Nasıl bir hizmet 

yürütülmektedir? Rehberlik Araştırma Merkezleri (RAM) ile yürütülen hizmetler 

nelerdir? Bu konularla ilgili Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonunca 

hazırlanan raporun görüşülmesi.  

  

   5510 sayılı kanunla ev hanımlarına sigortalı olma imkanı sağlanmıştır. Kanuna 

göre belli şartları sağlayan ev hanımları daha düşük primlerle isteğe bağlı sigorta 

yaptırarak emeklilik hakkı elde edebilmektedirler. Ev hanımı sigortası için gerekli 

şartlar nelerdir? Ev hanımı sigortasına başvuru nasıl yapılır? Ev hanımlığı sigortası 

hangi tarihten itibaren başlar? Ev hanımları ne kadar prim öderler? Bu konular ile 

ilgili Araştırma ve Geliştirme (ARGE) Komisyonunca hazırlanan raporun 

görüşülmesi.  

 

    Engelliler için sosyal hayatlarında, iş hayatlarında, aile içi yaşamlarında engelleri 

kaldırmak ve yaşamlarını kolaylaştırmak adına kanuni değişiklikler ve yeni 

düzenlemeler getirilmiştir. Engellilerin kanuni hakları nelerdir? Ne gibi kazanımlar 

edinmişlerdir? Kanuni haklardan yararlanan engelli sayısı kaçtır? Bu konular ile 

ilgili Aile ve Engelliler Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.  

 

   Çorum Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü Atalay Gençlik Merkezi 

tarafından uygulanan “Kod Adı 2023” projesi kapsamında bilişim eğitimleri ve 

semineri verilmektedir. Bu projeye katılacak gençlere nasıl bir eğitim verilecek? Kaç 

gence ulaşılacak? Gençlerin kazanımları ne olacak? Projede hedeflenen konular 

kazanımlar hakkında bilgi edinilmesi ve gençlerimizin bilgilendirilmesi ile ilgili 

Gençlik ve Spor Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.  

 

   Farklı iklim kuşaklarına sahip olan ülkemizde çok çeşitli bitki yetiştirildiği 

bilinmektedir. İlimiz Merkez ve ilçelerinde süs bitkilerinin yetişmesi ve çeşitliliği 

açısından durumu nedir? Süs bitkilerinin üretimi yapılmakta mıdır? Bölgemizde 

yetişebilecek süs bitkileri hangileridir? Bu bitkilerle ilgili üretim alanları 

oluşturulması ve ekonomik olarak yararlanılması mümkün müdür? Bu konuların 

araştırılması ile ilgili Tarım ve Hayvancılık Komisyonunca hazırlanan raporun 

görüşülmesi.      

  

   Gelecek ayki toplantı gününün belirlenmesi. 

 

 

 

                                                                                             Halil İbrahim KAYA                                                      

                                                                                                 Meclis Başkanı 

 

 


